Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________	                   № ______

	О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.2018 № 67 «О единовременной выплате женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, поселках городского типа, при рождении ребенка»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 09.02.2018 № 67 «О единовременной выплате женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, поселках городского типа, при рождении ребенка» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.06.2018 № 507, от 22.08.2019 № 698) следующие изменения:
абзац третий пункта 1 после слова «третьего» дополнить словами «и каждого последующего»;
пункт 4 после слова «третьего» дополнить словами «и каждого последующего»;
в Положении о порядке предоставления единовременной выплаты женщинам, постоянно проживающим в сельской местности, поселках городского типа, при рождении ребенка, утвержденном указанным постановлением:
[bookmark: _GoBack]абзац первый пункта 1 после слова «третьего» дополнить словами «и каждого последующего»;
абзац третий пункта 2 после слова «третьего» дополнить словами «и каждого последующего».

Премьер-министр
Республики Татарстан